МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.09.2006

 № 82
д. Агалатово
О внесении изменений во Временном Положении «О порядке прохождения документов при оформлении гражданами земельных участков для строительства и иных целей, не связанных со строительством»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации», Федеральным законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признанием утратившими силу отдельным положений законодательных актов Российской Федерации ,  Областным законом Ленинградской области от 02.08.2006 № 80-ОЗ «Об установлении полномочий органов местного самоуправления Ленинградской области по распоряжению земельными участками, порядком распоряжения земельными участками до разграничения права собственности на землю на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Ленинградской области», Уставом  МО «Агалатовское сельское поселение», Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения  во Временном Положении «О порядке прохождения документов при оформлении гражданами земельных участков для строительства и иных целей, не связанных со строительством» согласно действующему законодательству.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству, экологии и использованию земель.

Глава муниципального образования

 Е.Н.ЛОЧАКОВ